_`QW PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° Lt7 /2023

AUTOR: VER. SILVIO TOLFO TONDO _PP

"Requer deliberação para realização de Sessão Ordinária
Itinerante na localidade de Minas do Camaquã".

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda Casa das Leis, após
tramitação, em conformidade com o que determinã 7 o Règimento Interno no Inciso 1° e
20  do Art. 3°, Requer deliberação para realização de Sessão Ordinária
Itinerante na localidade de Minas do Camaquã, a, realizar-se no dia 20 de
junho de 2023, às 18 horas e 30 minutos, no CTG Ronda Crioula.

Justificativa:

A presente deliberação justifica-se pela importância em aproximar a Câmara de
Vereadores com as comunidades do interior do município, assim podendo observar com
maior proximidade as demandas das comunidades mais afastadas da zona urbana de
Caçapava do Sul.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALAS DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA,

Ciwr Mulcipal e Ve;ezo.ies
ASSSSOPJA DE PLENÁRIO

PROTOCOLO
DATA 2.5 0S,2j....
Horário: 0C) h5( mm
Entrefla:()4) mios

correio

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: sivioettondo@hotmail.com  - Fone: (55) 3281-2044/2428

Internet: www.camaracacapava.rs.qov.br

30 de Maio de 2023.